[image: ]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н ИЕ

от 25 января 2024 года № 6
О внесении предложения  кандидатуры в резерв составов
 участковой комиссии в территориальную избирательную комиссию
Палехского района

В соответствии с  пунктом 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в действующей редакции), учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 12.12.2017 № 72/412-6 «О формировании резервов составов участковых комиссий территориальными избирательными комиссиями в Ивановской области»
Совет Палехского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Палехского района предложение для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 553 кандидатуру Кондратьевой Евгении Евгеньевны, дата рождения 28.09.1983, работающую ведущим специалистом-главным бухгалтером администрации Пановского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Палехского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Палехского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                             Д.В. Титов
image1.png